postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Łukasza Dziewit prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych 

Łukasz Dziewit z siedzibą w Płachtach kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych zero groszy).